
書 籍 購 入 申 込 書

送料について

お申込・お届けについて

お支払い方法について

発送方法について

下記必要項目にご記入の上、事業部宛にFAXまたはご郵送ください。お申込みいただいてから、1週間前後でお届けします。　
※お届け日の指定はできません。

商品発送時に郵便振替用紙を同封します。商品到着後、1週間以内にお振込みください。　※振込手数料は無料です。

郵便で発送します。

または下記までご郵送ください。

武庫川女子大学出版部 〒663-8558 兵庫県西宮市池開町6-46 TEL 0798-45-3522出版･販売元

お申込は

FAX 0798-45-4438

※発送先が複数の場合は送料がそれぞれかかります。　※冊数が多い場合はお問い合せください。
※送料は目安です。郵送料の変更により、料金が変わる場合があります。予めご了承ください。

うさぎのラビーといろきりばさみ

おしえて！幼児の食育Q&A

環境政策入門 ～政策実務者が書いたこれ一冊でわかる環境政策～

京町家の環境技術と生活態度そして文化の形成

甲子園ホテル物語

食のバランス型紙による　しあわせダイエット

卒論を楽しもう ～グリム童話で書く人文科学系卒論～

ゲノムプラスの栄養学　～食べ方上手できれいでげんきに～

Healthy+のきれいでげんきになるレシピ

谷崎潤一郎～人と文学～

講演会シリーズ　第　　　回  ※ご希望の回をご記入ください。回によって価格が異なります。

わが国の近代建築の保存と再生

命を守る生体の機構と科学

Mukogawa　Fort　Wright　Institute：25Years

MUKOGAWA　English　Grammar

MUKOGAWA　English　Reader

JAVAによるプログラミング入門

購入希望書籍タイトル 価格 申込冊数 送料のめやす（１冊につき）

1080円

1080円

2484円

1502円

2376円

2880円

1620円

1296円

1728円

1080円

350円～500円

2700円

1600円

2160円

2000円

2000円

2808円

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

100円

100円

250円

150円

290円

150円

150円

100円

100円

150円

215円

200円

150円

150円

100円

150円

150円

※在庫のない商品もございます。予めご了承ください。
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通信欄：今後、武庫川女子大学出版部にどのような本を出版してほしい等、ご要望がございましたらご記入ください。


